
WPL201Z
2.0吨锂电池电动搬运车

（新品一个月内免费退货）

所示图片可能含非标配置

48V永磁无刷；

防滑制动功能，坡道起停更安全；

一键直立行走，空间小也灵活；

开创模块化设计先河，获德国IF设计大奖。

产品符合国家TSG 07-2019、TSG N0001-2017、GB/T10827.1 、GB/T26949.1、GB/T5143、GB/T18849标准
浙江中力机械有限公司       网址：www.ep-zl.com       销售热线：400-672-8288        邮 箱：info@ep-zl.com



产品特点

产品参数

1.3

1.5

2.1

4.4

4.15

4.19

4.21

4.22

4.25

4.34.1

4.34.2

4.35

5.1

6.1

6.2

6.4

动力形式

载荷

自重（含电瓶）

标配最大起升高度

货叉下降后货叉面高度

整车长度

整体宽度

货叉尺寸

货叉外宽 

托盘为 1200宽 × 1000长的通道宽度

托盘为800宽 × 1200长的通道宽度

转弯半径

行走速度，满载/空载

驱动电机额定功率 S2 60分钟   

起升电机额定功率 S3 15%  

电瓶电压/标称容量K5 
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序号         内容                                                         单位                            WPL201Z

1
48V永磁无刷，超强动力;
防滑制动功能，坡道起停更安全。

2
高速行驶速度，可达5.5Km/h；
一键直立行走，空间小也灵活。

3
简易维护保养，模块化部套设计；
稳定底盘配置，标配万向轮。

4
电池可插拔，内置充电机，随充随用，随用随换。


